
UCHWAŁA NR LXIII/542/23 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłosławiu do prowadzenia 
postępowań oraz wydawania decyzji administracyjnych z zakresu świadczeń pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Miłosław 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), w związku z art. 90m ust.2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2230 ze zm.). Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłosławiu do prowadzenia postępowań 
i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach z zakresu świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miłosław. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8AA8F95-BA9D-4054-A231-27C1F81AE533. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY NR LXIII/542/23 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

 
z dnia 28 listopada 2023 r. 

 
w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłosławiu  

do prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji administracyjnych z zakresu świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Miłosław 

 
 
 Stosownie do przepisu art. 90m ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2230 ze zm.), świadczenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym przyznaje 
burmistrz. Art. 90m ust. 2 daje radzie gminy możliwość upoważnienia kierownika ośrodka pomocy 
społecznej do prowadzenia postępowania w sprawie przyznawania świadczeń. 

Prowadzenie przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Miłosławiu spraw związanych 
z przyznawaniem przedmiotowej pomocy przyczyni się do zachowania porządku, lepszej organizacji pracy 
oraz braku powielania dokumentów wnioskowych. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8AA8F95-BA9D-4054-A231-27C1F81AE533. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

